
česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
IČO: 01312774
DIČ: CZ 01312774 _
za který právně jedná Ing. Šárka Václavíková ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 36006 Karlovy Vary
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 130016-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné - 

a

Město Cheb
sídlo: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, PSČ 350 02 
IČO: 002 53 979
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Mgr. Antonín Jalovec, starosta města 

(dále jen „nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), tuto

nájemní smlouvu
č. 18N21/02

ČI. I

Pronajímatel je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit s tímto 
pozemkem ve vlastnictví státu vedeným u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj 
Katastrálního pracoviště Cheb

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Cheb Dřenice KN/pozemkové 417/11

část
644 m^ orná půda

Cl. II

1) Pronajímatel přenechává nájemci pozemek uvedený v čl. I do užívání za účelem dočasný 
zábor pro realizaci stavby Cheb, PPCH Východ, účelová komunikace I. do pískovny.
2) Tato smlouva nemůže být právním titulem pro zřízení trvalé stavby nebo pro trvalé odnětí 
pozemku ze zemědělského půdního fondu.



Cl. Ill

Nájemce je povinen:

a) užívat předmět nájmu v souladu s účelem nájmu,

b) v případě ukončení nájmu uvést předmět nájmu do stavu, ve kterém se nacházel ke dni 
zahájení nájemního vztahu, pokud se s pronajímatelem nedohodne jinak,

c) trpět věcná břemena, resp. služebnosti spojené s pozemkem, jenž je předmětem nájmu,

d) umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup na pozemek specifikovaný v čl. I, a to za 
účelem kontroly, zda je pozemek užíván v souladu s touto smlouvou; den, kdy pronajímatel 
hodlá provést kontrolu, bude nájemci oznámen písemně alespoň 7 dnů předem; v případě 
nutné potřeby je pronajímatel oprávněn kontrolu provést i za jeho nepřítomnosti.

Čl. IV

1) Tato smlouva se uzavírá od 1. 5. 2021 na dobu neurčitou.

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou 
smluvních stran nebo jednostrannou písemnou výpovědí.

3) Nájem lze v souladu s ustanovením § 2231 OZ vypovědět v tříměsíční výpovědní době, 
která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.

4) Pronajímatel může v souladu s ustanovením § 2232 OZ vypovědět nájem bez výpovědní 
doby, jestliže nájemce porušuje zvlášť závažným způsobem své povinnosti, a to ke dni 
doručení výpovědi nájemci.

5) Smluvní strany vylučují obnovení nájmu, pokračuje-li nájemce v užívání předmětu nájmu 
po skončení nájmu, aniž by musel pronajímatel vyzvat nájemce k vyklizení a předání 
předmětu nájmu.

6) V případě, že nájemce nevyklidí předmět nájmu a nepředá předmět nájmu pronajímateli 
do desátého dne po skončení nájmu, sjednává se smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý 
den prodlení se splněním těchto povinností počínaje jedenáctým dnem ode dne skončení 
nájmu. Právo na náhradu škody zůstává tímto ujednáním nedotčeno.

Čl. V

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

Av

2) Nájemné se platí ročně dopředu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 12 880,- 
dvanácttisícosmsetosmdesát korun českých).

Kč (slovy:

4) Nájemné za období od účinnosti smlouvy (1. 5. 2021) do 30. 9. 2021 včetně činí 5 399,- 
Kč (slovy: pěttísíctřistadevadesátdevět korun českých) a bude uhrazeno do 30 dnů ode dne 
účinnosti této smlouvy.

5) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u České národní banky, 
číslo účtu 130016-3723001/0710, variabilní symbol 1812102
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.



6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 1970 OZ 
zaplatit pronajímateli úrok z prodlení, a to na účet pronajímatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 180013-3723001/0710, variabilní symbol 1812102.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smlouvy zvlášť závažným způsobem, které zakládá právo pronajímatele nájem vypovědět 
bez výpovědní doby (ustanovení § 2232 OZ).

8) Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.
Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději 
do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou 
výši nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného.
Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.
V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakěhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí ji jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.

9) Pro případ předčasného ukončení nájmu bude zaplacené nájemné vypořádáno 
a odpovídající část nájemci pronajímatelem vrácena.

10) Smluvní strany sjednávají odlišně od § 2208 OZ to, že nájemce nemá právo na slevu 
z nájemného nebo prominutí nájemného ve vazbě na to, že k pozemku, který je předmětem 
nájmu dle této smlouvy, není zajištěn přístup.

Čl. VI

Nájemce není oprávněn přenechat pronajatý pozemek, jeho část do podnájmu.

Čl. VII

1) Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že pozemek, který je předmětem nájmu dle 
této smlouvy, může být pronajímatelem převeden na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním. V případě změny vlastnictví platí ustanovení § 2221 a § 2222 OZ.

2) Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že k pozemku, který je předmětem nájmu 
dle této smlouvy nemá zajištěn přístup a tuto smlouvu uzavírá s tím, že si přístup zajistí bez 
toho, aby mohl požadovat po pronajímateli jakékoli plnění.

Čl. Vlil

1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky těto smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku ktéto smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou dohodnuto jinak.

2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoli změně údajů týkajících se 
jejich specifikace jako smluvní strany této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne 
změny.

Čl. IX

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.



Cl. X

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uvedeným v Čl. IV této smlouvy, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle 
ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí pronajímatel.

Čl. XI

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. ,

V Karlových Varech dne mi -ío- ’ z

v -i POZEMKOVÁ'úív.AD
I . pozemkový lítad nro KarlnvarJcj ’íiaj
( 48/73
? • 06 Karlovy Vary ^

Ing. Šárka Václavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro
Karlovarský kraj

pronajímatel

Město Cheb
Mgr. Antonín Jalovec
starosta města

nájemce

Za s 

pod

iďa Boorová

Tato smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace....................................
ID smlouvy............................................
ID verze.................................................
Registraci provedl............................... (uvést jméno a příjmení odpovědného zaměstnance)

V...................... dne.................... ................................................
podpis odpovědného zaměstnance



r
Příloha nájemní smlouvy Č.18N21/02

Variabilní symbol: 1812102 Uzavřeno: Roční nájem: 12 880 Kč

Datum tisku: 29.03.2021 Účinná od: 01.05.2021

Nájemci:

Název Adresa
Město Cheb Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 35002 Cheb

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Dřenice u Chebu
část 417 11 2 2 10002 20,00 644 12 880,00

Celkem za katastr 644 12 880,00

Celkem 644 12 880

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za

1 /1



r



{K</l RU k 
: «Hk>

Cťlkota 
«>iwřix itfMk pu/r mVx íTvatVjaww

(jn>í

dckčasný
zatoOf 00 I

roku
{m')

tní^
z^w
isttěl
(ml

Vynuceny
ZMXK
(m=i

Naeyvete U Zibon<

k. ú. Oranice u Chebt
1211-i biS£l 0»r; iwoék :*« Měitc D ec

1212/10 250 Vodr.í CJucriái
«ior>a#>otó
Ksierina 290 Město Oběh

210/12 2019 Osíatru plocha SPL- 2C19 Měsíc Cheb
31C/'£2 5709S Dr/ié DÍ303 SPU 12 Město Cbefc
21C/51 2294 Osttlni píůcha SPú 23d4 ' Městc Cheb
12Í2-2 11151 Voóni puxha SPu 3226 Mésio Ci'eb

j 1212/« 4205C Or« PÚČ3
Česttá íigrá cn! 

sc.Gícčrjosis.f.c- MésleCf'St-

■ 31C.4Í 7LS Osiaifi c<cc«é SPlí Mesic O'eb
2ÍG-17 IGIS Ostatn? plocni Sř^ 615 Městc Cheb
1249.-£ 6957 Cstettu CÍW-« SFvj 1615 Městc Chet

; 2245 Cna póóa spO ;

1 1212/X 10G4S94 Cmž Pv'3ř Mestc Cřefc .

'12Í2-2Z 6290 OfV.á CLi33 Věste Cheb '
, 310/4S 2S2 Ostsin; p'iicha WěítcCftet !«3
1 31C/EC 29" Ostatr.i p!c<ha VesicCh^ 297 ‘ :
i 1216 9613 Ostatní pioc^ia Město Cheb 829 1 i

LEGENDA ČAR:

;íXá-
----------------- '..V' \Av-.-
-.... .....'AÁ'" V\L-
--------------h-V'. v'\'"A
------------- :ih -v;v:\ {Kí

-aíY^y
---------------- ..-•■-.av--

proene'H
í Jne. Pefí Jíra

TscR-x«<crac«s:
ÝsQ M SewčíK V

' inc.‘.•'eresrtka SifccsÉ iřV Peb.C-a
jw.- -Iníí: iK-".* : KancMarsk. CeeuTP. C-StKir

-?tAveisi»* S»ě6tc C.*set nám K--a« .iWsc Z Pi^kSePrao í4 Oi C*,čc .^Vz-Az: 322C2G

■ÁlK*

Cheb. PPCH Východ - účekivá komunikace 1. 
do pískovny m ;'r

iv,.^
2ěijcn;>’; e-i^orffl • aT, ^

MMt« 'i '.'jlOC
2-»&-

__________________________ 17.12.2020 10:19:11



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.01.2021 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účet Správa majetku, č.j.: 07012020 pro Státní pozemkový úřad 

Okres; CZ0411 Cheb Obec: 554481 Cheb
^Kat.území: 651079 Dřenice u Chebu List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
86/4 162 ostatní plocha neplodná půda

220 1246 ostatní plocha neplodná půda
232/1 164227 orná půda zemědělský půdní 

fond
310/12 3019 ostatní plocha jiná plocha
310/16 1071 orná půda zemědělský půdní 

fond
310/17 1018 ostatní plocha jiná plocha
310/29 3734 ostatní plocha manipulační

plocha
310/49 718 ostatní plocha jiná plocha
310/51 2394 ostatní plocha jiná plocha
310/52 57098 orná půda zemědělský půdní 

fond
310/53 2364 orná půda zemědělský půdní 

fond
310/54 158 orná půda zemědělský půdní 

fond
330/32 1126 orná půda zemědělský půdní 

fond
330/33 67 orná půda zemědělský půdní 

fond
353/3 14725 ostatní plocha manipulační

plocha
353/10 3988 ostatní plocha manipulační

plocha
417/10 9206 orná půda zemědělský půdní 

fond
417/11 2245 orná půda zemědělský půdní 

fond
417/12 36046 orná půda zemědělský půdní 

fond
417/13 28211 orná půda zemědělský půdní 

fond
417/14 29008 orná půda zemědělský půdní 

fond
417/18 39059 ostatní plocha dobývaci prostor
417/19 31796 orná půda zemědělský půdní 

fond
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

ni úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.
strana 1



'okres: CZ0411 Cheb Obec; 554481 Cheb
V ^t.území: 651079 Dřenice u Chebu List vlastnictví: 10002
W v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu
f

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 26.07.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.08.2010.

V-3576/2010-402
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno chůze a jízdy
v rozsahu geometrického plánu č. 766-3037/2008 

Oprávnění pro
Parcela: 857/96 

Povinnost k
Parcela: 857/97

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 05.08.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 02.09.2009.

V-4284/2009-402
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.01.2021 00:00:00

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Věcné břemeno chůze a jízdy 
Oprávnění pro

Parcela: 505/7 
Povinnost k

Parcela: 505/16
Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 09.06.2011. Právní účinky 

vkladu práva ke dní 14.06.2011.
V-2392/2011-402

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 
o Věcné břemeno chůze a jízdy

za účelem provozování, oprav a údržby stavby "kabelová přípojka NN" 
v rozsahu geometrického plánu č. 910-34/2012

Oprávnění pro
Parcela; 505/7 

Povinnost k
Parcela: 505/16

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 20.06.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.06.2012.

V-2397/2012-402
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno chůze a jízdy
za účelem provozování, oprav a údržby stavby
"Dřenice, 11 chat - vNN, kNN - kabel NN a rozpojovací skříň SR522 v plastovém pilíři" 
v rozsahu geometrického plánu č. 893-425/2011

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s.. Teplická 874/8, Děčín IV- 
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 481/2, Parcela: 505/16

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
ki úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

strana 3



Okres: CZ0411 Cheb Obec: 554481 Cheb
Kat.územi: 651079 Dřenice u Chebu List vlastnictvi: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.01.2021 00:00:00

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 19.12.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.12.2011.

V-5281/2011-402
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Nařízeni předběžného opatřeni
Krajskému soudu v Plzni dne 17.10.2017 

Povinnost k
Parcela: 310/29

Listina Usneseni soudu o nařízeni předběžného opatřeni Krajský soud v Plzni 15 Co-
299/2017 -86 (změna usneseni soudu I. stupně) ze dne 13.11.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 22.11.2017 08:21:42. Zápis proveden dne 01.12.2017.

Z-7115/2017-402
Listina Usneseni soudu o nařízeni předběžného opatřeni Okresní soud v Chebu 20 C- 

143/2017 -78 ze dne 20.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2017 
08:21:42. Zápis proveden dne 01.12.2017.

Z-7115/2017-402
o Oprava chyby v katastrálním operátu 

Povinnost k
Parcela: 1212/12

Listina Oznámeni o provedeni opravy chyby v údajích KN (§ 8 z.č.344/1992 Sb.) ze dne 
27.07.2010.

Z-8897/2010-402
o Změna číslováni parcel 

dřivé st.p.537 
Povinnost k

Parcela: 1251
o Změna číslováni parcel 

dřivé st.p.538 
Povinnost k

Parcela: 1252
o Změna číslováni parcel 

dřivé st.p.539
Povinnost k

Parcela: 1253
o Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k
Parcela: 1212/2, Parcela: 220, Parcela: 232/1, Parcela: 417/10, Parcela: 417/11, 
Parcela: 417/14, Parcela: 417/19, Parcela: 481/2, Parcela: 505/12, Parcela: 
505/16, Parcela: 527/10, Parcela: 527/24, Parcela: 527/25, Parcela: 527/27, 
Parcela: 527/5, Parcela: 527/8, Parcela: 527/9, Parcela: 813, Parcela: 86/4

Plomby a upozornění - Bez zápisu
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.
strana 4



r
Okres: CZ0411 Cheb Obec; 554481 Cheb

^ .at.území: 651079 Dřenice u Chebu List vlastnictví: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.01.2021 00:00:00

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Protokol o předání a převzetí majetku státu (zák.č.290/2002 Sb.) Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových č.j. UZSVM-PCH/121/2007 -PCHO ze dne 27.02.2007.

Z-3329/2007-402
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Protokol o předání a převzetí majetku státu (zák.č.290/2002 Sb.) Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových č.j. UZSVM-120/2007 -PCHO ze dne 27.02.2007.

Z-3347/2007-402
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Protokol o předání a převzetí majetku státu (zák.č.290/2002 Sb.) č.j.UZSVM-2997/2008 - 
PCHM ze dne 15.12.2008.

Pro: Česká republika
Z-19649/2008-402 
RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášení příslušností hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad č.j-010213/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-695/2013-402
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra[m2]
232/1 55301 164227
310/16 55301 1071
310/52 55301 57098
310/53 55301 672

55303 1692
310/54 55303 158
330/32 55301 1126
330/33 55301 67
417/10 55301 9206
417/11 55301 2245
417/12 55301 36046
417/13 55301 28211
417/14 55301 29008
417/19 55301 31796
417/30 55301 3148
417/71 55301 246
505/16 52243 438
857/6 54702 47

54712 77
857/96 54068 2332

54702 1767
54712 43

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
|lni úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

strana 5



Okres; CZ0411 Cheb Obec: 554481 Cheb
Kat.územi: 651079 Dřenice u Chebu List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.01.2021 00:00:00

857/110
857/112

1212/12
1218/12

54702
54702
55301
55303

1494
465
847
110

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 07.01.2021 09:37:45
SCO

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

strana 6


